泉师院工[2007]9号

关于建立单身教职工基本信息的通知
各二级工会、直属工会小组：

婚姻家庭是社会一个不可缺少的组成细胞，幸福美满的婚姻不仅能促进事业的成功，而且已影响到社会的文明、稳定和进步。为更好地服务教职工,关心、帮助单身教职工（尤其是近几年来校工作的外地青年教师）建立温暖的家庭，营造和谐的工作、生活环境，学校工会拟建立单身教职工基本信息库，并与泉州市有关企事业单位联办交谊活动，为单身教职工牵线搭桥，提供一个较为广泛、自由的择偶空间。请各单位从服务于教学工作的大局出发，密切配合，做好通知、组织、发动，让有关对象能在5月1日前完成初步的登记工作，为下一步联谊活动奠定基础。现将具体事项通知如下：

一、服务对象

未婚、离异、丧偶的我校在职、在岗单身教职工。

二、工作内容
1、单身教职工本人上网下载并填写《泉州师院单身教职工基本信息登记表》（见附表）。

2、工会建立包括校外企事业单位供选择对象的基本信息。

3、工会在适当时候组织多种形式的联谊活动，促进双方互相沟通、互相交流和互相理解。

4、单身教职工应提供准确的个人手机号码及电子邮箱以便及时联系。

三、工会联系方法

工会办公室联系电话：22919598

工会办公室地址：东海校区行政办公楼208

工会电子信箱：gonghui@qztc.edu.cn

欢迎相关对象及时报送基本信息并积极参加联谊活动，工会将保证个人信息的保密。有关的活动及通知将通知到已填写登记表的教职工，出可上校园网随时了解。

附表：《泉州师院单身教职工基本信息登记表》
泉州师范学院工会

二00七年三月二十二日
主题词：工会工作  单身教职工  信息登记  通知

	抄  送：市总工会、市教育工会、张副书记             存档（2）

	泉州师院工会办公室                      2007年3月22日印发

泉州师院单身教职工基本信息登记表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	籍  贯

	民  族

	文化程度

	身  高

	体  重

	职务职称

	现工作单位

	电子信箱

	手机号码

	QQ号码

	特长爱好

	月收入

	婚姻状况（未婚、离异、丧偶）说明

	居住房屋、地点（㎡）（是否私有）

	家庭成员情况：人数、称谓、年龄、单位、职别

	择     偶    意     向

	年  龄

	性  格

	身  高

	月收入

	住房要求

	其他要求

	有何建议

PAGE
1